
ZARZĄDZENIE Nr 2/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 10 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie „Systemu Identyfikacji Wizualnej Miasta Konina” 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i w związku z Zarządzeniem Nr 25/2013 z dnia  

14 listopada 2013 roku w sprawie ustanowienia znaku promocyjnego miasta Konina oraz 

ogólnych zasad jego używania i wykorzystywania zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu budowania wizerunku marki Konina wprowadzam System Identyfikacji Wizualnej 

Miasta Konina, stanowiący załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miejskiego w Koninie.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

       Prezydent Miasta Konina 
 

                                            Józef Nowicki 
 
 

 

 


